
UCHWAŁA NR 867/XXXI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 lutego 2013 r.

w sprawie sprostowania błędu w uchwale   Rady  Miejskiej w Piasecznie Nr 366/XV/2011 z dnia 14.12.2011r 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części miasta Piaseczna zatwierdzonego uchwałą Nr 1099/LIII/2002 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 25 
kwietnia 2002 r. ( Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 157 z dnia 16.06.2002 poz.3 456 ) 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r.  Nr 142  poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 27  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym( tj. Dz. U. poz. 647 z dnia 12.06.2012 ), Rada Miejska w Piasecznie uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

W   Uchwale   Rady   Miejskiej w Piasecznie  Nr 366/XV/2011 z dnia 14.12.2011r w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczna prostuje się  
oczywistą omyłkę pisarską 

w § 1 jest: … „ od północy południową linią rozgraniczającą ulicy Wyczółkowskiego ”… powinno być: …„ od 
północy południową linią rozgraniczającą ulicy ozn. w obowiązującym planie symbolem KUL”… 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Zgodnie z art. 17 pkt. 1 wyżej wymienionej ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno  niniejszą uchwałę ogłosi w miejscowej prasie lokalnej oraz 
przez obwieszczenia w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

mgr inż. Swat Andrzej

Id: 5B9747E5-72C1-4542-9A6D-27A490AB40E3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Korekta uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 366/XV/2011 z dnia 14.12.2011r w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczna 
zatwierdzonego uchwałą Nr 1099/LIII/2002 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 25 kwietnia 2002 r.( Dz. Urz. Woj. 
Maz. Nr 157 z dnia 16.06.2002 poz.3 456 ) polega na sprostowaniu błędnie wpisanej nazwy ulicy 
Wyczółkowskiego w opisywaniu granic planu. Jest „ obejmującej obszar wyznaczony od zachodu wschodnią linią 
rozgraniczającą ulicy Morcinka, od północy południową linią rozgraniczającą ulicy Wyczółkowskiego , od 
wschodu zachodnią linią rozgraniczającą ulicy Gałczyńskiego, od południa granicami działek 4/1i 4/2 z obrębu 33” 
powinno być ,, obejmującego obszar wyznaczony od zachodu wschodnią linią rozgraniczającą ulicy Morcinka, od 
północy południową linią rozgraniczającą ulicy ozn. w obowiązującym planie symbolem KUL , od wschodu 
zachodnią linią rozgraniczającą ulicy Gałczyńskiego, od południa granicami działek 4/1i 4/2 z obrębu 33” Jest to 
obszar oznaczony na załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 366/XV/2011 z dnia 14.12.2011r 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
miasta Piaseczna. 

Powyższa korekta jest sprostowaniem oczywistego błędu w związku powyższym proponuje się podjęcie 
powyższej uchwały. 

Id: 5B9747E5-72C1-4542-9A6D-27A490AB40E3. Podpisany Strona 2




